

Furnizor:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

C.I.F.: RO37804020

Nr. la Reg Com: J40/9896/2017

Capital social subscris si varsat: 217335000 lei

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3, Str.calea

vitian, Nr.154-15, Cod postal 031301

Telefon: 0724255750

Banca: TREZORERIA MUNICIPIULUI

BUCURESTI

Cont: RO06TREZ7005069XXX014510 RON

SWIFT TREZ

Cumparator:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Adresa: BUCUREȘTI SECTORUL 3 (BUCUREȘTI), B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1

CIF: RO 37714360

Nr. la Reg. Com.: J40/8651/2017

Cont:

Banca:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
13 4626 11 2023

FACTURA

Numar 157
Seria: SDZ2023
Data: 02.10.2023

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A. Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	PLATOU BETONAT 4403 MP	BUC	1,000	6.132,8858	6.132,8900	19,0%	1.165,2500
2	SOPRON 1005 MP	BUC	1,000	4.999,4700	4.999,4700	19,0%	949,9000
3	ZONA PIETRUITA 6850 MP	BUC	1,000	3.748,3611	3.748,3600	19,0%	712,1900
4	CAMIN + CENTRALA	BUC	1,000	9.949,2000	9.949,2000	19,0%	1.890,3500
5	RAMPA DEPOZITARE 1380 MP	BUC	1,000	1.922,1800	1.922,1800	19,0%	365,2100
PERIOADA NOIEMBRIE2023							
CURS EURO 4.9746 LEI;							
CONFORM CONTRACT C6/28/08.06.2023							

Semnatura si stampila furnizorului ADMINISTRATIV	Date privind expeditia: Numele delegatului: Buletinul/CI: seria: Nr.: eliberat: Mijloc de transport: Nr.: Data expediere: ora: Semnaturile:	TOTAL	26.752,10 Lei	5.082,90 Lei
		Semnatura de primire	Total :	31.835,00 Lei